

MCG Service ApS

Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27357962

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. december 2022

Detlef Harald Rudolph
Wagener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MCG Service ApS
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27357962

Direktion

Detlef Harald Rudolph Wagener

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service i forbindelse med udfærdigelse af administrative, rådgivnings og andre omsætningsrelaterede aktiviteter i koncernforbundne selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 123.327 mod DKK 92.927 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 800.877.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.353.515	3.517.075
Personaleomkostninger	1	-3.234.727	-3.393.012
Indtjeningsbidrag		118.788	124.063
Finansielle indtægter	2	55.511	0
Finansielle omkostninger	3	-15.698	-4.924
Resultat før skat		158.601	119.139
Skat af årets resultat	4	-35.274	-26.212
Årets resultat		123.327	92.927

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	123.327	92.927
Årets resultat	<u>123.327</u>	<u>92.927</u>

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.887.900	2.382.830
Andre tilgodehavender		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		16.940	15.688
Tilgodehavender		1.904.840	2.399.518
Likvide beholdninger		217.738	308.587
Omsætningsaktiver		2.122.578	2.708.105
Aktiver i alt		2.122.578	2.708.105

Passiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		675.877	552.550
Egenkapital		800.877	677.550
Hensættelser til udskudt skat	4	3.727	0
Hensatte forpligtelser		3.727	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	31.547	0
Anden gæld		321.601	309.379
Langfristede gældsforpligtelser	5	353.148	309.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.953	11.189
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	26.212	64.136
Anden gæld		927.661	1.645.851
Kortfristede gældsforpligtelser		964.826	1.721.176
Gældsforpligtelser		1.317.974	2.030.555
Passiver i alt		2.122.578	2.708.105
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	459.623	584.623
Overført via resultatdisponeringen		92.927	92.927
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	552.550	677.550
Overført via resultatdisponeringen		123.327	123.327
Egenkapital pr. 30. september 2022	125.000	675.877	800.877

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.708.716	2.857.181
Pensioner	466.171	463.658
Andre omkostninger til social sikring	59.840	58.902
Øvrige personaleomkostninger	0	13.271
I alt	<u>3.234.727</u>	<u>3.393.012</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.511	0
I alt	<u>55.511</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	15.698	4.924
I alt	<u>15.698</u>	<u>4.924</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	64.136	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-37.924			
Skat af årets resultat	31.547	3.727	35.274	26.212
Skyldig pr. 30. september 2022	57.759	3.727		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			35.274	26.212
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.727		
Langfristede gældsforpligtelser	31.547			
Kortfristede gældsforpligtelser	26.212			
I alt	57.759	3.727		

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2022	30-09-2021
	DKK	DKK
Anden gæld	321.601	309.379
Gældsforpligtelser i alt	321.601	309.379
Anden gæld	321.601	309.379
Gæld, der forfalder efter fem år	321.601	309.379

6. Eventualforpligtelser

MCG Service ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Detlef Harald Rudolph Wagener

Direktør

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-12-18 14:58:25 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-19 10:19:05 UTC



Detlef Harald Rudolph Wagener

Dirigent

Serienummer: c5830e03-cdab-40aa-9bfa-d19c0806afe0

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-12-19 15:45:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: YVEAU-AE116-UXMEA-BUCPI-HH85J-0GUCS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>